2020年 11月 30日

関係各位

三井倉庫株式会社

六甲ターミナル事務所

RC-2ターミナル 年末年始の作業体制に関するお知らせ

拝啓

向寒のみぎり、貴社ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は当ターミナル業務に格別のご協力

を頂き厚くお礼申し上げます。さて、本年度の年末年始の当ターミナル作業の予定ですが、下記の通りとさせ

ていただきますので宜しくお願い申し上げます。

敬具

① 本船作業

2020年～2021年 日中 半夜 徹夜 備考

12月 30日(水) ○ ○ ○ 通常作業

12月 31日(木) ○ × × 休日作業

1月 1日(金) × × × 完休日

1月 2日(土) ○ × × 休日作業

1月 3日(日) ○ × × 休日作業

1月 4日(月) ○ × × 休日作業

1月 5日(火) ○ ○ ○ 通常作業

※12/31及び 1/2～1/4の作業につきましては、日中作業のみとなります。

② ゲート作業

年末：2020年（令和 2年） 年始：2021年（令和 3年）

12月 29日(火) オープン（AMのみ） 1月 1日(金) 完休日

12月 30日(水) クローズ 1月 2日(土) クローズ

12月 31日(木) クローズ 1月 3日(日) クローズ

  1月 4日(月) クローズ

  1月 5日(火) オープン

※最終 CUT日を 12/28にて予定しています。

③業務担当者連絡先

セクション TEL FAX 担当者

輸入 078－845－9882 078－845－9885 池田 前川 竹内

輸出 078－845－9883 078－845－9886 田中 佐藤  森

オペレーション 078－845－9884 078－845－9887 黒沼 真中

総務 078－845－9881 078－845－9885 徳丸